PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020г.                                                                                                        № 52
Об отмене решения Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение № 33 от 18.12.2019г.
«О выделении бюджетных средств
на приобретение в лизинг автоцистерны».
    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), в рамках исполнения положений Областного закона Ленинградской области от 29.11.2015г. № 153-ОЗ (ред. От 27.12.2019г.) «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Устава МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 1730-20 от 23.102020г., Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Отменить решение Совета депутатов МО Низинское сельское поселение № 33 от 18.12.2019г. «О выделении бюджетных средств на приобретение в лизинг автоцистерны».

    2. Настоящее Решение вступает в силу после обнародования на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.
    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Клухину Е.В.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                                  Н.А.Дергачева